






































 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA


Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Kritis Nama Kelas : 83

Kode Mata kuliah : KK73014 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2019720004 HEPPY TIANA ROMANTI PUTRI 75.00 B+ ✔  

2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA 73.00 B ✔  

3 2019720007 PUTRI SHAFIRA AZZAHRA 85.00 A ✔  

4 2019720013 REKSY PABKA PANORA 75.00 B+ ✔  

5 2019720019 NURLAILA AL ADAWIYAH 76.00 B+ ✔  

6 2019720031 DWI UTAMI 74.00 B ✔  

7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA 78.00 B+ ✔  

8 2019720036 SALSABILLA KUSUMANINGRUM 77.00 B+ ✔  

9 2019720049 ASA NUR FADILA 78.00 B+ ✔  

10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH 86.00 A ✔  

11 2019720059 MUHAMAD BAGUS KURNIAWAN 77.00 B+ ✔  

12 2019720061 WULANDARI SETIAWATI 78.00 B+ ✔  

13 2019720062 AULYA RAHMAH 78.00 B+ ✔  

14 2019720064 PUTRI FADLILATUN NAZILAH 77.00 B+ ✔  

15 2019720068 NISRINA RACHMATUNNISA 75.00 B+ ✔  

16 2019720069 RINA ANDRIANA 85.00 A ✔  

17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN 75.00 B+ ✔  

18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA 80.00 A- ✔  

19 2019720081 LUTFIAH NABILAH 76.00 B+ ✔  

20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH 80.00 A- ✔  

21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA 77.00 B+ ✔  

22 2019720086 SYAHBELLA GADING VIRASTA 76.00 B+ ✔  

23 2019720089 MARLIANA NASYA 77.00 B+ ✔  

24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI 85.00 A ✔  

25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA 75.00 B+ ✔  

26 2019720111 AMANDA SASQIA PUTRI 77.00 B+ ✔  

27 2019720118 DEVI INDRIYANI 75.00 B+ ✔  

28 2019720122 DINDA RAHMA IDDA CHATAMI 77.00 B+ ✔  

29 2019720126 FANNY KURNIAWAN 77.00 B+ ✔  

30 2019720133 INEKE KUSUMA WALUYO 76.00 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
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No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 2019720136
MUHAMAD FADLI PRATAMA
SUTISNA

78.00 B+ ✔
 

32 2019720140 NINDIA NUR FASYA 75.00 B+ ✔  

33 2019720142 NUR YUNI ZAHROH MAWADZAH 80.00 A- ✔  

34 2019720149 RIFA` HANIFAH 80.00 A- ✔  

35 2019720154 SABRINA AYU LESTARI 80.00 A- ✔  

36 2019720155 SETIANI 76.00 B+ ✔  

37 2019720164 W. SHINTA PERMATA HATI 73.00 B ✔  

38 2019720168 YUSRIL ARBA FAJRIANTO 80.00 A- ✔  

39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA 73.00 B ✔  

40 2019720181 NOVI YANA KONTHESA 80.00 A- ✔  

41 2019720184 RISKHA WAHYU NURHIKMAH 80.00 A- ✔  

42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY 85.00 A ✔  

43 2019720193 SHALZA DWI PARAMITHA 76.00 B+ ✔  

44 2019720202 YURIESTA DEIHAN AZZAHRA 75.00 B+ ✔  

45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA 76.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.71 3.42
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Februari 2023, 16:01:37

Paraf Dosen : 


Ns. Wati Jumaiyah, S.Kep., M.Kep. Sp. Kep., MB

Ns Masmun Zuryati, MKep

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, MN, S.Kp, AMK

Ns. Rohman, S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.KMB
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1 2019720004
HEPPY TIANA ROMANTI
PUTRI

H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

3 2019720007 PUTRI SHAFIRA AZZAHRA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

4 2019720013 REKSY PABKA PANORA H H H H H H H H H   H H   A H H H H   H H H H H

5 2019720019 NURLAILA AL ADAWIYAH H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

6 2019720031 DWI UTAMI H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

8 2019720036
SALSABILLA
KUSUMANINGRUM

H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

9 2019720049 ASA NUR FADILA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

11 2019720059
MUHAMAD BAGUS
KURNIAWAN

H H H H H A H H H   H H   H H H H H   H H H H H

12 2019720061 WULANDARI SETIAWATI H H A H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

13 2019720062 AULYA RAHMAH H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

14 2019720064 PUTRI FADLILATUN NAZILAH H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

15 2019720068 NISRINA RACHMATUNNISA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

16 2019720069 RINA ANDRIANA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

19 2019720081 LUTFIAH NABILAH H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

22 2019720086
SYAHBELLA GADING
VIRASTA

H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

23 2019720089 MARLIANA NASYA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

26 2019720111 AMANDA SASQIA PUTRI H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

27 2019720118 DEVI INDRIYANI H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

28 2019720122
DINDA RAHMA IDDA
CHATAMI

H H H H H H H H H   H H   I H H H H   H H H H H

29 2019720126 FANNY KURNIAWAN H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

30 2019720133 INEKE KUSUMA WALUYO H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H
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31 2019720136
MUHAMAD FADLI PRATAMA
SUTISNA

H I H H A A H H H   H H   H H H H H   H H H H H

32 2019720140 NINDIA NUR FASYA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

33 2019720142
NUR YUNI ZAHROH
MAWADZAH

H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

34 2019720149 RIFA` HANIFAH H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

35 2019720154 SABRINA AYU LESTARI H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

36 2019720155 SETIANI H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

37 2019720164 W. SHINTA PERMATA HATI H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

38 2019720168 YUSRIL ARBA FAJRIANTO H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

40 2019720181 NOVI YANA KONTHESA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

41 2019720184
RISKHA WAHYU
NURHIKMAH

H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

43 2019720193 SHALZA DWI PARAMITHA H H A H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

44 2019720202
YURIESTA DEIHAN
AZZAHRA

H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA H H H H H H H H H   H H   H H H H H   H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa  Cetak Kembali ke Daftar


